DIREÇÃO DO CFP

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

CAMPUS DE CAJAZEIRAS

(PRORROGAÇÃO DA VALIDADE DE CONCURSO PÚBLICO)

EDITAL Nº 50, DE 04 DE SETEMBRO DE 2017

O Diretor do Centro de Formação de Professores - CFP da Universidade Federal de Campina

Grande, no uso de suas atribuições, resolve prorrogar por 01 (um) ano a validade do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Substituto na carreira do Magistério Superior, conforme as

disposições contidas no EDITAL N° 37, de 18 de agosto de 2016, publicado no Diário Oficial da

União do dia 24 de agosto de 2016, seção 3, p.63, resultado final no EDITAL N° 40, de 21 de

setembro de 2016, publicado no Diário Oficial da União de 05 de outubro de 2016, seção 3, p. 73.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO

DIRETOR